2024年 7月吉日

公益社団法人 日本青年会議所

近畿地区大阪ブロック協議会内

各地会員会議所理事長各位

公益社団法人日本青年会議所

 近畿地区大阪ブロック協議会

 会 長   野 村   将 一

 主  管  青  年  会  議  所

 一般社団法人枚方青年会議所

理 事 長    木  﨑  大  介

大阪ブロック大会枚方大会フェスタ出展ブースの募集について

拝啓 猛暑の候、平素は公益社団法人日本青年会議所近畿地区大阪ブロック協議会の運動に対し格別の ご高

配を賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、本年度、大阪ブロック大会枚方大会におきまして、大会スローガンを『大阪まるごとくらわんか！出会

って、笑って、おおきにな！』、大会テーマを『笑顔が導く未来都市大阪』として、フェスタを下記概要で開催い

たします。

本大会の趣旨は大阪府下全ての青年会議所、そして地域の皆様が集い、大会を通じ大阪各地の魅力を見出し、

その魅力を発信したいと考えております。

つきましては、本大会の趣旨をご理解いただきフェスタでのブース出展へのご協力をお願い申し上げます。

敬具

＜大阪ブロック大会枚方大会 フェスタ開催概要＞

日   時 :2024 年 9 月 29 日（日）14:00～20:00

場   所 :ニッペパーク岡東中央（大阪府枚方市岡東町 6-5）、大ホール前広場(ニッペパーク横)

対   象 :開催地枚方市を中心とした大阪府民の皆様、大阪府下各種団体様、大阪府下各地会員会議所

申込期限 :2024 年 8 月 16 日（金）

出  展  料 :10,000円/ブース

※出展料については、出展決定通知到達後、下記口座に 8月 25日（金）までにお振込みを

  お願いいたします。

  振込手数料は、誠に恐れ入りますが、振込人負担にてお願いいたします。

      なお、「フェスタ」が暴風・大雨・洪水などの警報が発令され天候等の理由により中止に

      なった場合、出展料の返金はございませんので、あしからずご了承ください。

天候等による中止については大阪ブロック協議会公式 Instagram

(https://www.instagram.com/osaka.bloc.council/) にてご案内いたします。

         ＜出展料振込先＞

銀行支店名 : りそな銀行 柏原支店

口座番号  :  (普) 0554472

口座名義  : 大阪ブロック協議会 野村 将一

※振込名義は認証番号と法人格を抜いたロム名を記載ください。

https://www.instagram.com/osaka.bloc.council/

＜大阪ブロック大会枚方大会 フェスタ出展募集要項＞

募 集 数 : 1LOM1 ブースの出展でお願いいたします。

 ※テント 1 張（3ｍ×3ｍ）、ベニヤ机 2 脚、パイプ椅子 4 脚はこちらで準備します。

※上記付属品以外は各自でご用意ください。

※全てのブースで火器の使用が可能です。

出展内容 : 各地域の魅力を持ち寄っていただき、他地域の方々に PR するブース出展をお願いいたします。

※ブース出展にあたり子供にも体験させることができることをテーマとしたブース出展を

お願いいたします。

※商品等は無償にて提供してください。

※出展内容規約については、別紙「フェスタ出展規約」をご確認ください。

  ※飲食ブースご選定の LOM は大阪ブロック協議会で取りまとめ枚方市保健所に

事前に申請をいたします。

説 明 会： ご出展を検討いただくにあたり、下記日時にてWeb説明会を開催しますので是非ご参加ください。

記

開催日時：2024 年 7 月 17 日（水）19:00〜20:00

開催場所：ICT サービス「Zoom」を利用した Web 開催

https://us02web.zoom.us/j/83966228049?pwd=UDm8RdDlX1KYfa0Ik5dhYbiH3pAPbQ.1

ミーティング ID: 839 6622 8049

パスコード: 867790

以上

なお、本事業に関してご不明な点等がございましたら、公益社団法人日本青年会議所 近畿地区

大阪ブロック協議会 おもろい大阪魅力発信委員会 副委員長 髙瀬 樹(090-1020-6101)までお願いいたします。

https://us02web.zoom.us/j/83966228049?pwd=UDm8RdDlX1KYfa0Ik5dhYbiH3pAPbQ.1